6. * et quemque Reg. Lat. b tibi Reg. Lat. 0 essent Reg. Lac.

6. 1 Johannes Pomeranus de Prussia, nationis Anglicanae in universitate Parisiensi pro­
curator electus I j j6 .  4. V (M. Perlbach, Prussia scholastica: Die Ost- tmd Westpreussen a u f 
den mittelalterlichen Universitäten in Mon. hist. Warmiensis VI [Braunsberg l8 p j]  p); niagister 
artium Parisius, baccallarius in medicina >et a multis annis citra scolaris in iure canonico< 
et Ludovici regis et Elisabeth reginae senioris Ungariae clericus domesticus, ab Urbano VI de 
canonicatibus et praebendis Wratislaviensis et Cracoviensis ecclesiarum vacantibus intra annos 
1378 —1382 provisus (Crofta, Mon. Vat. Boh. V 66—67 nr 87), canonicus Cracoviensis a. l3po  
(Kod. Kat. Krak. I I 3 4 6  nr 323) f  I J .  IX. 13p  1  (Mon. Pol. hist. VI 661). 2 6. I. 1388.
Momuaenta Pol. Vat. VIII. 2
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lacionem, provisionem, presentacionem seu quamvis aliam disposicionem coniunctim vel 
separatim spectantibus, nulli valeret provided per liberas apostólicas, non facientes ple- 
nain et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem, et qualibet 
alia dicte Sedis indulgencia generali vel speciali, cuiuscunque tenoris existeret, per quam 
litteris dicti predecessoris, si super hoc confecte fuissent, non expressam vel totaliter 
non insertam effectus earum impedid valeret quomodolibet vel differri, et de qua cuius- 
que toto tenore habenda esset in eisdem litteris mencio specialis; aut si presens non 
fores ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie Wladisla- 
uiensis solitum iuramentum, dummodo in absencia tua per procuratorem ydoneum et 
cum ad ecclesiam ipsam accederes corporaliter illud prestares. Ne autem pro eo, quod 
super huiusmodi collacione et provisione littere apostolice dicti predecessoris superve­
niente obitu confecte non fuerunt, tu collacionis et provisionis ipsarum frustreris effectu, 
volumus et apostólica auctoritate decernimus, quod eedem collado et provisio perinde 
a data dicte diei videlicet vm idus januarii, suum consequantur effectum, ac si super 
eis predicti predecessoris littere sub ipsius diei data confecte fuissent, prout superius 
enarratur, quodque presentes littere ad probandam plene collacionem et provisionem 
antedictas ubique sufficiant, nec ad id alterius probacionis adminiculum requiratur. Nulli 
ergo etc. nostre voluntatis et constitucionis infringere etc. Si quis etc. Datum Rome 
apud S. Petrum, quinto idus novembris, anno primo.